אדקס® / אדקס® פורטה - קפלויות

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
קרא/ בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

הרכב אדקס: כל קפליה מכילה:

Ibuprofen 200 mg מרכיב פעיל:

מרכיבים בלתי פעילים:

Microcrystalline cellulose, maize starch, croscarmellose sodium, magnesium stearate, carmellose sodium, silica colloidal anhydrous, stearic acid, hypromellose, titanium dioxide, E 127 lake, macrogol, E 104 lake (yellow), E 133 lake (blue), carnauba wax, talc.